ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О проекте закона Ставропольского края № 464-6
мО внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края
мО выборах в органы местного самоуправления муниципальных

образований Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

В соответствии со статьёй 16 Закона Ставропольского края "О порядке
принятия законов Ставропольского края" отклонить проект закона Ставрополь­
ского края № 464-6 "О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского
края "О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образова­
ний Ставропольского края".

Председатель Думы

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Ставропольского кра

г. Ставрополь
28 мая 2020 года
№ 1853-VI ДСК

Г.В. Ягубов